
Naam Voornaam Achternaam E-mail algemeen Contactpersoon - E-mail Telefoon Fax

Ziekenhuisapotheek AUMC-AMC: voor alle geprinte 
recepten

Mona Broekmans w.j.broekmans@amsterdamumc.nl 020-566 91 11 
vragen naar sein 
59337

020-697 22 91 

Ronneke de Wit r.dewit@amsterdamumc.nl

Poliklinische apotheek AUMC-AMC: overige vragen Hamid Rahimtoola amcapotheek@amsterdamumc.nl h.rahimtoola@amsterdamumc.nl 020-566 97 13 020-566 96 49 
Bita Vahdatzade b.vahdatzade@amsterdamumc.nl 020-566 36 77 

Poliklinische apotheek Bovenij Jelmer Faber bovenijapotheek@bovenij.nl J.Faber@BovenIJ.nl 020-634 66 13 020-634 66 14

Poliklinische apotheek OLVG Oost Carin Zantvoort, van MailPoli-ApotheekOost@olvg.nl c.a.vanzantvoort@olvg.nl 020-599 41 67 
(Carin direct)

Piter Oosterhof p.oosterhof@olvg.nl 020-599 41 89 
(algemeen)

Poliklinische apotheek OLVG West Femke Kropf poliklinische.apotheek@olvg.nl F.Kropff@olvg.nl 020-510 85 12 

Reade:
* recept van reumatoloog: Poliklinische apotheek Reade

Hedye Zarkeshan apotheek@reade.nl h.v.ameijden-zarkeshan@reade.nl 020-242 19 50 020-589 63 89 
* recept van revalidatiearts de voorschrijver 020-242 10 00

Ziekenhuisapotheek AUMC-VU/medicatieteam: medicatieteam.vumc@amsterdamumc.nl 020-444 54 69 020-258 1648

ASP AUMC-VUmc voor vragen over thuistherapie asp.info@amsterdamumc.nl

Poliklinische apotheek AUMC-VU: overige vragen An Lan Kam apotheek.polikliniek@amsterdamumc.nl a.kam@amsterdamumc.nl 020-444 27 77 020-258 1648

Poliklinische apotheek Amstelland/ Nicolaes Tulp 
apotheek.

Emily Fransman-Kroon poli-apotheek@zha.nl emikr@zha.nl  020-755 72 61

Technische vragen over digitale recepten:
AUMC AMC-VU digitaalrecept@amsterdamumc.nl
OLVG Nakisa Khorsand N.Khorsand@olvg.nl 

Mellanie Everaars M.Everaars@olvg.nl
Reade Jan Schreuder j.schreuder@reade.nl 

Helna Hassoldt-Tersteeg h.hassoldt@reade.nl
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